
M ě s t s k ý   ú ř a d   B l a t n á 
odbor výstavby a územního plánování 

třída T.G.Masaryka 322,  388 11  Blatná 
 

 

*mublx004d4qu* 
 

MUBLX004D4QU 

     
     
    
   

 
E.ON Distribuce, a. s. 
F. A. Gerstnera 2151/6 
370 49  České Budějovice 

 

     
Spis.značka vyřizuje  V Blatné dne  
07/2469/2012/HM Ing. Hana Machuldová  23.3.2012  
Číslo jednací 
MUBL  2960/2012 

    

 
 

 

OZNÁMENÍ 
O SPOJENÍ ÚZEMNÍHO A STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ, ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ A 

POZVÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

 

E.ON Distribuce, a. s., IČ 28085400, F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49  České Budějovice, 
kterou zastupuje E.ON Česká republika, s.r.o., IČ 25733591, F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49  České 
Budějovice, 
kterou zastupuje ELPROJEKT Písek, s.r.o., IČ 28086686, nábřeží 1. máje 1935, 397 01  Písek, 
kterou zastupuje Jaroslav Hrabák, IČ 60618833, nar. 5.8.1952, Erbenova 1159, 397 01  Písek 

(dále jen "stavebník") dne 9.3.2012 podal žádost o vydání rozhodnutí o umístění a provedení stavby: 

"SB-3011-076 Lnáře - úprava vedení NN u č.p.178 ve Lnářích" 

 

na pozemku st. p. 107, 109/2, parc. č. 1574/5, 1578/3 v katastrálním území Lnáře. Uvedeným dnem bylo 
zahájeno územní a stavební řízení. 

 

Městský úřad Blatná, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 
1 písm. f) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), spojil územní a stavební řízení podle § 78 odst. 1 
stavebního zákona v souladu s § 140 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů usnesením podle § 140 odst. 4 správního řádu a oznamuje podle § 87 odst. 1 a § 112 odst. 1 
stavebního zákona zahájení společného řízení a současně nařizuje k projednání žádosti veřejné ústní 
jednání  

dne 25.4.2012 (středa) v 9:00 hodin 

se schůzkou pozvaných v kanceláři č. 19 MěÚ Blatná 

Dotčené orgány a účastníci řízení mohou závazná stanoviska a námitky, popřípadě důkazy uplatnit 
nejpozději při ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet do 
podkladů rozhodnutí (Městský úřad Blatná, odbor výstavby a územního plánování, úřední dny: Po a St 
7.30 - 12.00, 13.00 - 17.00 hod a Pá 7.30-10.30 hod.). 

 



Č.j. MUBL  2960/2012 str. 2 

 
Poučení: 

Žadatel zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání územního rozhodnutí, byla 
bezodkladně poté, co bylo nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na místě určeném stavebním úřadem 
nebo na vhodném veřejně přístupném místě u stavby nebo pozemku, na nichž se má záměr uskutečnit, a 
to do doby veřejného ústního jednání. 

Zúčastní-li se veřejného ústního jednání více osob z řad veřejnosti a mohlo-li by to vést ke zmaření účelu 
veřejného ústního jednání, zvolí si společného zmocněnce. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 
regulačního plánu, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které nesplňují uvedené 
požadavky, se nepřihlíží. 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 
stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 
opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, 
kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního 
zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 
stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 

Václav Koubek 
vedoucí odboru výstavby a ÚP 

MěÚ Blatná 
  
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Č.j. MUBL  2960/2012 str. 3 

 
Obdrží: 
Účastníci řízení podle §85 odst. 1 stavebního zákona (územní řízení) ve smyslu ustanovení § 87 odst. 1 
SZ ( dodejky) 
ELPROJEKT Písek, s.r.o., IDDS: vx73wxv 
Obec Lnáře, IDDS: dyxbczi 
 
Účastníkům řízení podle §85 odst. 2 stavebního zákona (územní řízení) ve smyslu § 87 odst. 1 SZ 
doručuje stavební úřad zahájení řízení veřejnou vyhláškou. 
 
Účastníci řízení podle § 109 odst. 1 stavebního zákona – stavební řízení (dodejky) 
Vladislava Chlumská, Vejvanovského č.p. 1612/16, Chodov, 149 00  Praha 415 
Ing. Jiří Vaníček, Na Kocínce č.p. 1740/8, Dejvice, 160 00  Praha 6 
Ing. Martin Vaníček, Ph.D., Naardenská č.p. 668/19, Liboc, 162 00  Praha 616 
Petr Zralý, Puchmajerova č.p. 337/17, Jinonice (Praha 5), 158 00  Praha 58 
Anna Valtová, Brandlova č.p. 1559/7, Chodov, 149 00  Praha 415 
Ing. Roman Michálek, Nad Palatou č.p. 2656/10, Smíchov, 150 00  Praha 5 
Jiří Vaníček, Mendelova č.p. 543/15, Háje, 149 00  Praha 415 
Jindřich Vaníček, Nejedlého č.p. 1906/17, Dúbravka, Bratislava, Slovensko 
Slavomíra Šťastná, Vejvanovského č.p. 1611/18, Chodov, 149 00  Praha 415 
Ing. Marcela Mikeštíková, Ph.D., Pomořanská č.p. 471/3, Troja (Praha 8), 181 00  Praha 81 
Ing. Dana Vránková, CSc., Ramešova č.p. 2598/6, Královo Pole, 612 00  Brno 12 
MUDr. Dagmar Humlová, Kosmova č.p. 259/1, Královo Pole, 612 00  Brno 12 
Jan Klein, Dvorecká č.p. 824/35a, Podolí, 147 00  Praha 47 
Ing. Hana Muschicková, Petrbokova č.p. 1464/1, Stodůlky (Praha 13), 155 00  Praha 515 
Ing. Vladimír Vaníček, Pickova č.p. 1488/8, Zbraslav, 156 00  Praha 516 
E.ON Česká republika, s.r.o., IDDS: 3534cwz 
ing. Jan Kurz, Nad Lomnicí č.p. 1102, 388 01  Blatná 
Liqui B Zámecký ovocný lihovar Blatná s.r.o., IDDS: bfrq48v 
Pozemkový fond České republiky, IDDS: mrbaiz9 
Jana Kleinová, Dvorecká č.p. 824/35a, Podolí, 147 00  Praha 47 
Zdeňka Michálková, Nad Palatou č.p. 2656/10, Smíchov, 150 00  Praha 5 
Obec Lnáře, IDDS: dyxbczi 
  
dotčené správní úřady 
MěÚ Blatná, Státní památková péče, T.G. Masaryka č.p. 322, 388 11  Blatná 
MěÚ Blatná, odbor životního prostředí, T.G.Masaryka č.p. 322, 388 11  Blatná 
 


		2012-03-27T08:00:31+0200
	Václav Koubek
	k1




